

# ÅRSREDOVISNING

för

## Milan Consulting AB

Org.nr. 559484-8284

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Emil Milan, Styrelseledamot  
2026-03-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom IT-utveckling, projektledning och processförbättring samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Hässleholm.

### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat i takt med verksamhetens tillväxt.

	2025	2024(8 mån)
Nettoomsättning	2 012 847	495 599
Resultat efter finansiella poster	682 751	285 842
Soliditet (%)	62	60

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	170 588	195 588
Utdelning		-170 000	0	-170 000
Balanseras i ny räkning		170 588	-170 588	0
Årets resultat			406 229	406 229
Belopp vid årets utgång	25 000	588	406 229	431 817

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	588
Årets resultat	406 229
	<hr/>
	406 817

Förslag till disposition:

Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	86 817
	<hr/>
	406 817

Milan Consulting AB  
Org.nr. 559484-8284

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-05-27 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 012 847	495 599
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 012 847</u>	<u>495 599</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-97 704
Övriga externa kostnader		-291 726	-101 173
Personalkostnader	2	<u>-1 038 449</u>	<u>-10 880</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 330 175</u>	<u>-209 757</u>
<b>Rörelseresultat</b>		682 672	285 842
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>79</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		682 751	285 842
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-170 000</u>	<u>-70 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-170 000</u>	<u>-70 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		512 751	215 842
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-106 522	-45 254
<b>Årets resultat</b>		<u>406 229</u>	<u>170 588</u>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	523 688	199 500
Övriga fordringar	6	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	90 570	117 600
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<u>614 264</u>	<u>317 100</u>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	388 198	98 225
<b>Summa kassa och bank</b>	<u>388 198</u>	<u>98 225</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	1 002 462	415 325
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	1 002 462	415 325

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	588	0
Årets resultat	406 229	170 588
Summa fritt eget kapital	406 817	170 588
<b>Summa eget kapital</b>	431 817	195 588
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	240 000	70 000
Summa obeskattade reserver	240 000	70 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	75	28 980
Skatteskulder	33 113	45 254
Övriga skulder	216 381	70 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	81 076	5 000
Summa kortfristiga skulder	330 645	149 737
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 002 462</b>	<b>415 325</b>

## NOTER

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
--------------	-----------------------------	-------------	-------------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-12

*Emil Milan*  
Emil Milan  
2026-03-12